
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2020-087

PUBLIÉ LE 17 JUILLET 2020



Sommaire

Préfecture Aveyron
12-2020-07-17-002 - ARR tableau  electeurs daté STE 17072020 (2 pages) Page 3

12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 (41 pages) Page 6

2



Préfecture Aveyron

12-2020-07-17-002

ARR tableau  electeurs daté STE 17072020

Arrêté  portant établissement du tableau des électeurs sénatoriaux dans le département de

l'Aveyron

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-002 - ARR tableau  electeurs daté STE 17072020 3



Arrêté n°                                                      du 17 juillet 2020

portant  établissement  du  tableau  des  électeurs  sénatoriaux  dans  le
département de l’Aveyron

LA  PRÉFÈTE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d'Honneur

VU le code électoral et notamment son article R 146 ;

VU le  décret  n°2020-812 du 29 juin  2020 portant  convocation  des  collèges
électoraux pour l’élection des sénateurs ;

VU l’arrêté  préfectoral  n°12-2020-06-30-002  du  30  juin  2020  relatif  à  la
désignation des délégués des conseils municipaux et de leurs suppléants en vue
de l’élection des sénateurs dans le département de l’Aveyron ;

VU les procès verbaux des communes du département de l’Aveyron relatifs à la
désignation, par les conseils municipaux, des délégués et suppléants appelés à
représenter leur commune lors de l’élection des sénateurs ;

VU les désignations de remplaçants faites par les députés, sénateurs, conseillers
régionaux  et  conseillers  départementaux  concernés  par  les  dispositions  des
articles L 282 et L 287 du code électoral ; 

VU l’arrêté  préfectoral  n°12-2020-07-10-003  du  10  juillet  2020  par  lequel
Monsieur  Patrick  Bernié,  Sous-préfet  de  Millau  est  chargé  d’assurer  la
suppléance du poste de Préfète de l’Aveyron du 15 juillet 2020 8 heures au 17
juillet 2020 23 heures ;

SUR proposition de la secrétaire générale de la préfecture ;

Adresse postale : CS 73114 – 12031 RODEZ CEDEX 9 – Accueil du public     : centre administratif Foch – Accès place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur : www.aveyron.gouv.fr 

Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : prefecture@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyron.gouv.fr 

PREFECTURE

Direction
de la citoyenneté et de la 
légalité

Service de la légalité

Pôle structures 
territoriales et élections

PRÉFET DE L'AVEYRON

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-002 - ARR tableau  electeurs daté STE 17072020 4



- A R R E T E -

Article  1 :  Le tableau  des  électeurs  sénatoriaux  dans  le  département  de  l’Aveyron  en  vue  de
l’élection des sénateurs, le dimanche 27 septembre 2020, est arrêté conformément à la liste figurant
en annexe du présent arrêté .

Ce tableau mentionne les noms et prénoms des membres du collège électoral qui est constitué :

-  des députés et sénateurs ;
-  des conseillers régionaux ;
-  des conseillers départementaux ;
-  des délégués des conseils municipaux et de leurs suppléants.

 Article 2 : La Secrétaire Générale de la préfecture, est chargée de l'exécution du présent arrêté qui
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture, et notifié à l’ensemble des maires du
département de l’Aveyron.

Fait à Rodez le 17 juillet 2020

Patrick BERNIE

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-002 - ARR tableau  electeurs daté STE 17072020 5



Préfecture Aveyron

12-2020-07-17-003

TAB ElecteursSenatoriales juillet2020

tableau annexe à l'arrêté  du 17 juillet portant établissement du tableau des électeurs  sénatoriaux

dans le département de l'Aveyron

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 6



Tableau des électeurs sénatoriaux du département de l’Aveyron

I – Députés et Sénateurs

Nom Prénom fonction élective 
MAZARS Stéphane député 1ère circonscription
BLANC Anne députée  2ème circonscription
VIALA Arnaud député 3ème circonscription
LUCHE Jean-Claude sénateur
MARC Alain sénateur

Annexe à l’arrêté du 17 juillet 2020 portant établissement du tableau des électeurs sénatoriaux dans le département de 
l’Aveyron 

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 7



II – Conseillers régionaux

Nom Prénom fonction élective 
BERARD Stéphane conseiller régional 
BULTEL HERMENT Monique conseiller régional 
GAZEL Emmanuelle conseiller régional 
MONESTIER-CHARRIE Anne-Sophie conseiller régional 
ORCIBAL Jean-Sébastien conseiller régional 
REMISE Jean-Guillaume conseiller régional 
SAINT-PIERRE Christophe conseiller régional 
SERIEYS Guilhem conseiller régional 

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 8



III- Conseillers départementaux

Nom Prénom fonction élective 

ALAZARD Vincent conseiller départemental Aubrac Carladez
CAZARD Annie conseiller départemental Aubrac Carladez
AT André conseiller départemental Aveyron et Tarn
MAZARS Brigitte conseiller départemental Aveyron et Tarn
BESSAOU Magali conseiller départemental Causse Comtal
CALMELLY Jean-Luc conseiller départemental Causse Comtal
BEL Annie conseiller départemental Causses Rougiers
LABORIE Christophe conseiller départemental Causses Rougiers
PIALAT Jean-Marie conseiller départemental Céor Ségala
CABROLIER Hélian conseiller départemental Enne et Alzou
PIERINI Graziella conseiller départemental Enne et Alzou
BUESSINGER Michèle conseiller départemental Lot et Dourdou
TIEULIE Chrisitan conseiller départemental Lot et Dourdou
CAVALERIE Bertand conseiller départemental Lot et Montbazinois
MOULY Cathy conseiller départemental Lot et Montbazinois
PRESNE Christine conseiller départemental Lot et Palanges
LAFON Francine conseiller départemental Lot et Truyère
ANGLARS Jean-Claude conseiller départemental Lot et Truyère
COMPAN Corinne conseiller départemental Millau 1
GONZALES Jean-Dominique conseiller départemental Millau 1
AYOT Sylvie conseiller départemental Millau 2
GALLIARD Jean-François conseiller départemental Millau 2
CAILHOL Régis conseiller départemental Monts du réquistanais
ESCORBIAC Karine conseiller départemental Monts du réquistanais
GOMBERT Dominique conseiller départemental Nord Lévézou
SADOUL Jean-Philippe conseiller départemental Nord Lévézou

SIGAUD-LAURY Christel conseiller départemental Raspes et Lévézou

COMBET Arnaud conseiller départemental Rodez 1
VIDAL Sarah conseiller départemental Rodez 1
FRAYSSINET Evelyne conseiller départemental Rodez 2

JULIEN Serge conseiller départemental Rodez 2

ABADIE-ROQUES Valérie conseiller départemental Rodez-Onet 

ABINAL Jean-Philippe conseiller départemental Rodez-Onet

DAVID Sébastien conseiller départemental Saint Affrique

GRAL Emilie conseiller départemental Saint Affrique

GALIBERT Camille conseiller départemental tarn et Causses

VERGONNIER Danièle conseiller départemental tarn et Causses

GABEN -TOUTAN Anne conseiller départemental Vallon

BAYOL Stéphanie conseiller départemental Villefranche de Rouergue

CANTOURNET Eric conseiller départemental Villefranche de Rouergue 

MASBOU Jean-Pierre conseiller départemental villeneuvois et  villefranchois
RIGAL Gisèle conseiller départemental villeneuvois et villefranchois
MEZY Carole remplaçant de la conseillère départementale Anne BLANC

LUCHE Rose-Marie remplaçant du conseiller départemental Jean-Claude LUCHE

MARC Guillaume remplaçant du conseiller départemental Alain MARC

ALAUZET Edith remplaçant du conseiller départemental Stéphane MAZARS

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 9



IV – Représentants des conseils municipaux

Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Agen-d'Aveyron M DE VEDELLY Laurent D
Mme POUGET Laura D
M MIGNONAC Maxime D
Mme CABRIT Christine S
M SUDRES Paul S

Mme BAUDY Marie-Josée S
Aguessac Mme PAILHAS Anne D

Mme BENEZECH Annie D
M AGRINIER Christian D

M CAREL René S
M COMMAYRAS Jacques S

M PACAUD Anthony S
Les Albres M JONQUIERES Bernard D

Mme FLOUVAT Delphine S
Mme ROUQUETTE Virginie S

M DELRIEU Denis S
Almont-les-Junies M CAVAIGNAC Bruno D

M RICCI Hervé S
M RAYNAL Patrick S

Mme GRIALOU Christine S
Alrance M CLUZEL Bernard D

M BONNEFOUS Jean-Louis S
Bernard S

M DRULHE Thibault S
Ambeyrac Mme DOUCET Marie-José D

M VERNET Claude S
M CALIBRE Jean S

Mme PEGOURIE Elisa S
Anglars-Saint-Félix M ROUQUETTE Dominique D

Mme GANNAC Gisèle D
M GRANIER Samuel D

M FALGUIERE Jean Marc S
Mme VINEL Marylène S

Mme VERNHES Alice S
Arnac-sur-Dourdou M SALES Guy D

M ROQUES Didier S
Mme PRESLE Nathalie S
M GARENC Christophe S

Arques M ANDRIEU Bernard D
Delphine S

M ANDRIEU Frédéric S
Mme JUERY Christel S

Arvieu M LACAN Guy D
Mme BLANCHYS Marie-Paule D

M BARTHES Joël D
Mme ALARY Gislaine S

M VAYSSETTES Jean-Charles S
Mme CASTELBOU Audrey S

Asprières M DELOUS Francis D
Mme CHARLES COUDERC Catherine D

Mme VITRAC Marie Françoise D
M BENEVENT Jean Noël S

Mme TEQUI Audrey S

M VERDIÉ

Mme ALLIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 10



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M ALAUX Benjamin S
Aubin M ALEXANDRE Laurent D

Mme AGELOU Marie-Claude D
M ZARATE Alain D

M D’IVERNOIS Sylvie D
M D’IVERNOIS Bernard D
Mme TEULIER Christine D

M BALDIT Jean-Pierre D
Mme GALAN Martine D
M BENTRARI Taweb D
Mme CUESTA Charlène D
M AULANIER Lionel D
Mme CUESTA Brigitte D
M COUDERC Maurice D

Mme RODRIGUEZ Brigitte D
M MARTINEZ André D

Mme DUSSAUSSOY Emilie S
M BAERT Michel S

Mme VINCENT Laurianne S
M AUGUSTE Gilles S
Mme AYORA Amélia S

Auriac-Lagast M LATIEULE Yves D
M GIRARD Serge S

Mme BEDOUET-LONG Valérie S
Mme SINGLA Emma S

Auzits Benoît D
Bertin D

Mme CANREDON Bénédicte D
Mme DEBAECKER Louise S

Mme VIDAL Sylvie S
M JUVENTIN Philippe S

Ayssènes Mme BOU-CALMES Marie-Chantal D
M FABRE Jérôme S

Mme BERTHOMIEU VIGUIER Marie-Josée S
M DURAND Thierry S

Balaguier d’Olt M VILLE Yves D
M BARENTIN Daniel S

M LE QUILLIEC Daniel S
M LEBERT Johnny S

Balaguier-sur-Rance M MAURY David D
M HUGON Alain S

M ALIBERT Ghislain S
M COSTES Olivier S

Le Bas Ségala M LE MEIGNEN Jean Eudes D
Mme ANDURAND Nicole D

M RICARD Jérôme D
Mme MURATET Catherine D
M AUGUSTIN Claude D

Mme COMBETTES Magali D
M ALET Adrien D

Mme DEMAREST Chantal S
M MAZARS Didier Emile S

Mme COMBETTES Christine S
M MAINGAULT Jules S

M OLIVIÉ
M RUFIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 11



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

La Bastide-Pradines M MALRIC Yves D
Anne-Marie S

M ROMIER Jean-Pierre S
M GIACOBBI Bastien S

La Bastide-Solages M ROUQUETTE André D
Mme CASTAING Malory S

M BEL René S
M ROQUES Elian S

Belcastel M BESSIERE Jean-Louis D
M BONNEVIALE Jean-Marie S

Mme PARIS Eliane S
M DANTAN Marie-Noëlle S

Belmont-sur-Rance M CABANES Jean-Lous D
M BOUSQUET Albert D

Mme ALIES Monique D
Mme JULIEN Martine S

M ROUVE Bernard S
Mme MOLLINE Valérie S

Bertholène Christophe D
Mme LACAZE Nathalie D

M FABRY Jean-François D
Mme FABRE Chrystel S

M SLIWA Gilles S
Mme SAEZ Alexandra S

Bessuéjouls M ESCALIE Georges D
Mme GIMALAC Céline S

M MAUREL Michel S
Mme BEFFRE Marie-Odile S

Boisse-Penchot M CAYRON Francis D
Mme CARTRON Virginie D

M CHARLES Cyril D
M GAMONDES Patrick S

M PITIOT Joël S
M RAZOUS Armel S

Bor-et-Bar M GUY Dominique D
M DEBAR Serge S

M GARRIGUES Pascal S
M VEDEL Paul S

Bouillac M PONS Gilles D
M GINESTET Jean-Paul S

M GUIRAUDIE Serge S
Mme SOULIER Evelyne S

Bournazel M BASTIDE Michel D
M PRADELS Dominique S
M MATHAT Olivier S
Mme PUECH Claire S

Boussac M MAUREL Jacques D
Jean-Marc D

Mme JANKOWSKI Sandrine D
M BLANC Stéphane S
M BLANC Sébastien S

Mme MOUYSSET Sandrine S
Bozouls M CALMELLY Jean-Luc D

Mme FARRENQ Laure D

Mme MAILHÉ

M BERNIÉ

M SOULIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 12



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M RAMES Jean-Louis D
Mme KLEIN-TOURRETTE Sabine D

M COSTES Robert D
Mme BORGET Myriam D

M MONTARNAL Jean-Louis D
Mme CARRIERE Christiane S

M BARRAL Benoît S
Mme COIRRE Jocelyne S
M GIMALAC Bernard S

Brandonnet M MARTY Hervé D
M GRES Francis S

Mme SEIMANDI Françoise S
Mme LAGREZE Brigitte S

Brasc M ALIBERT Jean-Charles D
M COSTES Aurélien S
M ANDREU Jacques S

Mme LE ROUX Marie-Noëlle S
Brommat M CAYLA Didier D

M SOULENQ Joseph D
M COUDOUEL Pierre D
Mme DUVAL Christiane S
Mme VEYRES Nadine S

Mme DESBLATS Nicole S
Broquiès M MARITAN Bernard D

M REYNES Claude D
M CRASSOUS Jean-Luc D
M GAVALDA André S
M REYNES Maxime S

Mme GENIEYS Sylvie S
Brousse-le-Château M DAMERVAL Georget D

Mme MATET Aline S
M COLSON Régis S

Mme REYNES Stéphanie S
Brusque Mme ROS CHICO Hélène D

M RENAUDIN Joël S
M STRASMAN Bruno S
M REYNAUD Gilbert S

Cabanès M VIALETTES Jacky D
Mme BALMAYER Sandrine S

M BOUSQUET Stéphan S
Bénédicte S

Calmels-et-le-Viala Mme CONSTANS Anne-Marie D
M SOLIER Benoît S

Mme DAURIACH Marie S
M TAURIAC Francis S

Calmont M MAZARS David D
Mme LAUR Patricia D
M ANDRIEU Marc D
Mme FUGIT Marie-Laure D

M FRAYSSINHES Patrick D
Mme GINISTY Suzanne S
M LAFARGE Marc S
M MOYSSET Catherine S

Camarès M TOUZET Cyril D

Mme BÉZIAT

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 13



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme MENRAS-COT Pierrette D
M SERIN André D

Mme BERNAT Laure S
M CAUQUIL Emmanuel S

Mme DRESSAYRE Séverine S
Camboulazet M LACHET Jean D

M GAZANIOL Dominique S
M PANIS Didier S

M ENJALBERT Maxime S
Camjac M ESPIE Gabriel D

M GREZES-BESSET Jean-Louis D
M LACOMBE Jacques D
M BAUGUIL Yannick S

Mme BOCCARD Magali S
Benoît S

Campagnac M LADET Jean-Michel D
Mme LABEAUME Eliane S

M DAUNAS Philippe S
M NESPOULOUS Jean-Claude S

Campouriez M GARRIQ René D
M DUCHEIN Hervé S

Mme PHILIPPE Sonia S
Mme CANTUEL Charlène S

Campuac M GOUMON Thierry D
M ALBESPY Benoit S

M DELBOUIS Guillaume S
M GIRON Guillaume S

Canet-de-Salars M BERTRAND Francis D
M VAYSSE André S

Mme ROUQUETTE Sandrine S
M PEYSSI Maxime S

Cantoin M CROS Simon D
M BANES Bruno S

Jean-Louis S
M CAYRON Bernard S

Capdenac-Gare Hélène D
M PRADEL Benoît D

Mme CALVIGNAC Ghislaine D
Marc D

Mme MENU Marie-José D
M DELERIS Fernand D

Mme HIRONDELLE Martine D
M SLIMAN Sammy D

Mme MONCAYO Karine D
M BEDEL David D

Mme PEYRIERE Pauline D
M BERTHET Gautier D

Mme SEMMOUDI Karima D
M DIENG Maguette D

Mme ALLEGUEDE Hélène D
M LOPES Octave S

Mme SALABERT Laury S
M DEBONS Philippe S
Mme TENES Laurence S

M MOLINIÉ

M POULHÈS

Mme SÉMÉTÉ

M ARDRÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 14



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M VILLARDI Joris S
La Capelle-Balaguier M VIVEN Pierre D

M ALLEMAND Gilles S
Mme VERGNES-NUNES Sylvie S

M SAINT-AFFRE Norbert S
La Capelle-Bleys M BESSAC Alain D

M RIGAL Bernard S
M VIVENS Bernard S

Mme CIPRIANO Marlène S
La Capelle-Bonance M SANNIE Jean-Louis D

M LADET Robert S
Mme SOLIGNAC Eugenie S

Mme FOUET Isabelle S
Baraqueville M BARBEZANGE Jacques D

Mme SERGES GARCIA Dorothée D
M BAUGUIL William D

Mme BERNARDI Christine D
M RAUZY Christophe D

Mme REGOURD Murielle D
M JAAFAR Thomas D
M PUECH Robert S

Mme BLANC Anaïs S
M BEC Gérard S

Mme MARTY Monique S
Cassagnes-Bégonhès M COSTES Michel D

M ISNARD Claude D
M SOULIE Jimmy D

M FRAYSSE Julien S
Mme DRULHE Aurélie S
M LAGARDE Clarisse S

Cassuéjouls M DELOUIS Xavier D
M Le BONNIEC Alain S

Mme RAYNALDY Josette S
Mme PAQUET Renée-Claude S

Castanet M MOLINIER Francis D
M FABRE Jean-Marc D
M CROS Jacques D

Mme BOU Sabine S
M MAUREL Benoît S
M RAYNAL Daniel S

Castelmary M CAZALS Claude D
M BEC Alain S

M MALPHETTES Jean-Claude S
Mme LACROIX Magali S

Castelnau-de-Mandailles M TARAYRE Gérard D
M MERCUI Hervé D

Mme SIELVY Sandra D
M BES Antoine S

Mme GARDES Catherine S
M CARRIERE David S

Castelnau-Pégayrols M BALARD Frédéric D
M POUDEROUS Marc S
M VIEILLEDENT Franck S

M. GAUBERT Xavier S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 15



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

La Cavalerie M RODRIGUEZ François D
Mme MURET-GUIBERT Marie-Laure D

M MONBELLI-VALLOIRE Jean-Michel D
Mme MARTINET Céline S

M CADILHAC Christophe S
Mme BALSAN Lucie S

Le Cayrol M VALERY Bernard D
Mme SABY Bernadette S
M ROULIES Serge S
M DURAND Thierry S

Centrès Mme VERNHES Nadine D
M SERMET Pascal S
M LAURAS André S

Mme GAUBERT Edith S
Clairvaux-d'Aveyron M LACOMBE Jean-Marie D

Mme GUILLET-NEGRE Catherine D
M RUSSERY Joël D

Mme GARCIA Dominique S
M GREVET Alain S

Mme GAYRAUD Isabelle S
Le Clapier M GOUT Philippe D

M SALGUES Bernard S
Mme PUEL Katia S

M CHAUCHARD Yannick S
Colombiès M. CAZALS Bernard D

M ALCOUFFE Patrick D
M SOUYRI Marc D

Mme BOUTONNET Régine S
M DELMAS Michel S

Mme CARCENAC-CAYSSIALS Céline S
Combret M SABATHIER Jean-Philippe D

M BEC Daniel S
M BEC Florent S

Mme COEURVEILLE Christel S
Compeyre Mme PITOT Patricia D

M MONTROZIER Alain D
Mme SAUSSOL Evelyne D

Mme ANTONANZAS Justa S
Mme DHERBECOURT Anne S

M ALLINGRI Antoine S
Compolibat M DELERIS Francis D

M CALMELS Michel S
Mme BARRIAC Marie-France S

M DESTREBECQ Clovis S
Comprégnac Mme GUIBERT Céline D

M JULIEN Olivier S
M LAMBRECHT Mathieu S
Mme MORENO Véronique S

Comps-la-Grand-Ville M LASSERRE-LAJUGIE Sylvie D
M NESPOULOUS Régis D

M MASSOL Nicolas D
M BREVET Emmanuel S

M CLEMENT Fabrice S
M ENJALBERT Fabien S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 16



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Condom-d'Aubrac Genevieve D
M JOURDE Philippe S
M GOMEZ Patrick S
M GIRBAL Gilles S

Connac M BOUSQUET Georges D
M BUDDE Hervé S

Mme BAULEZ Chantal S
M TREMOLIERES Daniel S

Conques-en-Rouergue M LEFEBVRE Bernard D
Mme SOLIGNAC Aline D
M LAGRANGE Davy D
Mme CARRIER Annie D
M DELAGNES Jean-Claude D
Mme LAMPLE Annie D

M CABROL Michel D
Mme MANHARIC Eugénie S

M DANGLES Jean-Marie S
Mme PINQUIE DOUMBOUYA Marie-Noëlle S

M CAYZAC Bertrand S
Cornus M PAUL Gérard D

M PINAULT Jean-Michel D
M AURUSSE Patrick D

Mme SALVAGNAC Odette S
Mme GENTHIAL Brigitte S

Mme SOBIE Julia S
Les Costes-Gozon M SALSON Laurent D

Jean-Marc S
Mme FABRE Nicole S

M DECUP Patrick S
Coubisou Bernadette D

M PALAZY Gabriel S
Patricia S
Camille S

Coupiac M SOUYRIS Jean Claude D
Mme OSBORNE Marcelle S

Mme BATAILLET-HEULLY Nicole S
M SAYSSET Elian S

La Couvertoirade Mme ROUX Maryse D
M DUPONT Jean-Laurent S

Mme LETORT Solveig S
Mme RAMBAUD Sophie S

Cransac M RAFFI Michel D
Mme SANCHEZ Joëlle D

M CANNAC Michel D
Mme LACOMBE Patricia D

M CANAC Bernard D
M ALET Jean-Pierre S

Mme MAZENQ Chantal S
M MANZARI Michel S

Creissels M CALVET Jean-Louis D
Mme RIVIERE Hélène D
M CARRIERE Didier D

Mme GANDOLFI Véronique D
M DIAZ François D

Mme GASQ-BARÈS

M BÉA

Mme BÉLIÈRES-AZÉMAR

Mme NÖEL
M FONTANIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 17



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme MONTROZIER Catherine S
M HERAN Vincent S

Mme FAGES Kathia S
Crespin Marie-Pierre D

Mme RIBEAUCOURT Claudine S
M CAMBOULIVES Didier S

M DELRAN Francis S
La Cresse Mme FAUST Blandine D

Mme VALETTE Laurence S
M FROMENT Christophe S
Mme LAFON Nadia S

Curières Mme BESSIERE Martine D
M SALVAN Jean S

Mme LAURENT Laurence S
M BECAMEL Frédéric S

Decazeville M MARTY François D
Mme CALMETTE Evelyne D

M ANDRIEU Maurice D
Mme AGUIAR Virginie D

M ALONSO Alain D
Mme MURAT GUIANCE Marie-Hélène D

M SMAHA Romain D
Mme CUSSAC Anne-Marie D

M MÉJANE Emile D
Mme TARBOURIECH Sylvie D

M MURAT Christian D
Mme JOUVAL Isabelle D
M INNOCENTI Patrick D

M MAZET Pascal D
Mme BOCQUET Florence D

Mme LAPAZ Valérie S
M NICKEL Christian S

Mme FARRET Monique S
M GARCIA Robert S

M ROUSSEL Christian S
Druelle Balsac M GAYRARD Patrick D

Mme ANDRE Mathilde D
M ALBESPY Michel D

Mme BARTOLOZZI Patricia D
M COT Laurent D

Mme CAYSSIALS Carine D
M FRAYSSINET Serge D

Mme FOURNIER Marie-Claude D
M LESCURE ROUS Bernard D

Mme URSULE Marlène D
M REMISE Jean-Paul D

Mme CHABRIER Emilie D
M TABARDEL Philippe D
Mme JOFFRE Isabelle D

M BOYER MADRIERES Sébastien D
M FLOTTES Mathieu S

Mme LEWANDOWSKI Karine S
M LATIEULE Frédéric S
Mme RIVIERE Elodie S

Mme BESSIÈRE

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 18



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M TEYSSEDRE Bruno S
Drulhe Mme COUZI Josiane D

M LOUBATIERES Olivier S
Mme GIBERGUES Sonia S

M CAZOR Mathieu S
Durenque Mme NESPOULOUS Régine D

M TAYAC Guy D
M BRU Jérôme D

M CADARS Yohann S
M MAGNAVAL Alexandre S

Mme FABRE Christel S
Le Fel M ALBESPY Jean-François D

Mme LAVIGNE Bernadette S
Mme RICROS Claudine S

Mme ROUQUET Coline S
Entraygues-sur-Truyère M BOURSINHAC Bernard D

M CALVET Pierre D
Mme RAYMOND Brigitte D

Mme FAGES Anne-Marie S
M IZAC Jacques S

Mme RIEU Annie S
Escandolières M PALAYRET Christian D

M BOUYSSOU Yves S
Mme LOPEZ Christiane S

Mme SCHMIDT Christelle S
Espalion M PICARD Eric D

Mme BUSSETTI Claudine D
M PLAGNARD Pierre D
Mme LACAN Sylvie D

M BOUCHENTOUF Abderrahim D
Mme DRUON Francine D

M SABLE Michel D
Mme BRIEU Yolande D
M POMMIER Jean-Luc D
Mme KRAUSS Catherine D

M RICARD Guy D
Mme VERNEREY Christine D
M SEPTFONDS Guillaume D
Mme CHANTEL Marlène D

M FABRE Clément D
Mme FOURNIER Evelyne S

M TASSIER François S
Mme HOIRET Isabelle S

M REY Christophe S
Mme CARAYOL Ghislaine S

Espeyrac M COSTES Sébastien D
M BOSCUS Bruno S

Mme CARMARANS Myriam S
M MEJANE Damien S

Estaing Mme COUSERAN Nathalie D
M REGIS Jean-Pierre S

M ALAUX Bernard S
M BRUNET Philippe S

Fayet M JACQUEMOND Jean Luc D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 19



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M NOUVEL Benoît S
M COT Dominique S

M IACOVO Adrien S
Firmi M LADRECH Jean-Pierre D

Mme FABRE Josiane D
M CANTALOUBE Daniel D

Mme BRASSAC-VIGUIE Catherine D
M ROMIGUIERE Jean-Paul D
Mme DOUNET Corinne S

M CABROL Jean-Marie S
Mme ANGLARES Christine S

Flagnac M TIEULIÉ Pierre D
Mme PUECH Véronique D

M LANTUEJOUL Olivier D
M DALMON Claude S

Mme CERLES-BOUSQUET Irène S
M DOMERGUE François S

Flavin M COSTES Hervé D
Mme SEZE Isabelle D

M GELY Serge D
Mme LACOMBE Sophie D

M MALBOUYRES Denis D
Mme LAPORTE Marie-Thérèse S

M FOURY Stéphane S
Mme OLIVEIRA Jeannine S

Florentin-la-Capelle M VEYRE Lucien D
M CALVET Michel S

Mme ROUQUIE Sandrine S
M GAMEL Fabien S

Foissac M DESTRUEL Emmanuel D
M CABRIT Eric S
Mme JEAN Clara S

M GRES Olivier S
La Fouillade M RIGAL Dominique D

Mme AMPILLAC Magali D
M VIDAL Bernard D

Mme COURONNE Virginie S
M BESSOU Dominique S

Mme GARCIA Audrey S
Gabriac Mme CUDEVILLE Sylvette D

M BELIERES Didier D
M BESSIERE Nicolas D

M ROUMIGUIEZ Alexandre S
Mme CLAMENS BOUDOU Marjolaine S

M DECOOL Tanguy S
Gaillac-d'Aveyron M LACAZE François D

M SOLIGNAC André S
M DURAND Gérard S

Mme TALLEC Maëlle S
Galgan M ALAUX Jean D

M VITRAC Jean-Michel S
M SALLES Bernard S

M MALRIEU Nicolas S
Gissac M SIMONIN Michel D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 20



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M GAYRAUD Yannick S
M ARVIEU Michel S

Mme BOUDES Yvette S
Golinhac M BENEZET Alexandre D

Mme GALAN Pierrette S
M VAYSSADE Jean-Jacques S

Mme GROS Pascale S
Goutrens M COUDERC Jean-Christophe D

M LAPORTE Alain D
Mme MOUYSSET Madeleine D
Mme COUDERC Angélina S

Mme LACASSAGNE Bérengère S
M MIQUEL Romain S

Gramond M BORIES André D
Mme FOUCRAS-ENJALBERT Annick S

Mme RECH Monique S
M ALIAS Francis S

L' Hospitalet-du-Larzac M CARTAYRADE Thierry D
M VIDAL Alain S

Mme AUTIER Corinne S
M MALRIC Jérôme S

Huparlac M LABORIE Christian D
Mme PEGORIER Françoise S
M COMBETTES Alain S

M CENRAUD Benjamin S
Lacroix-Barrez M DELMAS Jean D

M RAYROLLES Serge D
Mme PINQUIER Valérie D

M LE GRAS Thierry S
M BAILLY François S
Mme LALO Claude S

Laguiole M MIQUEL Christian D
Mme MOUILIADE Nadège D
Mme CANITROT Yveline D

M BRAS André S
M BATUT Daniel S

Mme CHAUFFOUR Cathy S
Laissac-Sévérac l'Église M MINERVA David D

Mme GALTIER Mireille D
M VALENTIN Olivier D
Mme RIGAL Françoise D

M VIDAL Jean-François D
Mme FOUET Françoise D

M PUEL Jean-Louis D
M DA SILVA Fernand S

Mme VEZINET Béatrice S
M LATIEULE Jean-Claude S
Mme ROUS Florence S

Lanuéjouls M NOUVIALE Alain D
M MLYNSKI Marc D
M GARRIC Benoît D

Mme MAYANOBE Dominique S
M LABURTHE Vincent S

Mme COUGOULE Valérie S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 21



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Lapanouse-de-Cernon M CHAUCHARD Thomas D
M AUSSEL Charles S

Mme FRAISSE Fabienne S
M MIGNOT Christian S

Lassouts Mme GARDES Elodie D
M CALIXTE Alain S

M SEPTFONDS Sébastien S
Mme CABANETTES Isabelle S

Laval-Roquecezière M VIALA Patrice D
Mme NICOULEAU Martine S

M ARVIEU Jean-Louis S
Mme BALDY Nadège S

Lédergues M DOMENECH Joseph D
M PANIS Patrice D

Mme SOULIÉ Marjorie D
M AMADO-MARTINEZ Salvador S

M ROITERO Jean-Michel S
Mme DURAND Claudine S

Lescure-Jaoul M GARRIC Francis D
M CARRIÉ Claude S

M ROUQUETTE Michel S
M SAUREL Alexandre S

Lestrade-et-Thouels M CASTANIER Bernard D
M JOSEPH Alain S

Mme CAYRE Marie S
Mme JEAN Constance S

Livinhac-le-Haut M JOFFRE Roland D
Mme VIGUIÉ Dominique D

M REMES Laurent D
Mme PUECH Céline S

M SOUBIROUX Vincent S
Mme SOARES Rose-Marie S

La Loubière M COSTECALDE Yves D
Mme AUTHIER Evelyne D

M GRIMAL Simon D
Mme RICARD Carole S

M DUFIEU Alain S
Mme OLLITRAULT Elisabeth S

Luc-la-Primaube M BESSIERE Alain D
Mme CENSI Martine D
M ALBINET Cédric D

Mme BAILLET SUDRE Isabelle D
M THUERY Yves D
Mme PETIT Florence D

M CISTERNINO Alain D
Mme VAYSSETTES Ghislaine D

M PORTAL Laurent D
Mme DOUZIECH Véronique D

M BARBIER DE REULLE Dominique D
Mme LACAZE Marie-Paule D
M DELHEURE Christian D
Mme SALVAT Marlène D

M ROMIGUIERE David D
Mme BEDEL Sarah S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 22



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M VERVIALLE Sébastien S
Mme GAMEL Catherine S
M MAYMARD Benjamin S

Mme ROQUES LIENARD Françoise S
Lugan M MANI Franck D

Mme ARRAZAT Marylène S
M FABIE Jacky S

M THERON Jean-Marie S
Lunac M BOUNON Eric D

Mme MARUEJOULS Pauline S
M VEZIES Baptiste S

M TREZIERES Olivier S
Maleville Mme SALESSES Fabienne D

Mme GRES Josiane D
M GINESTE Benoît D

Mme JALRAN Véronique S
Mme FILHOL Aurore S

Mme KWIATKOWSKI Anastasia S
Manhac M CALMELS Bernard D

M VABRE Philippe D
Mme FUERTES Geneviève D

M BOUTONNET Nicolas S
M THERON Camille S

Mme SOULIE Aline S
Marcillac-Vallon M PERIE Jean-Philippe D

Mme BOUDOU Edwige D
M LEGER Patrick D

Mme DAUDE Nelly D
M LOPEZ José D

Mme SIMON Marie-Françoise S
M DELETAGE Rodolph S
Mme BORREL Stéphanie S

Marnhagues-et-Latour M THIBAULT-LAURENT Jérôme D
Mme ANTOINE Nicole S

S
S

Martiel M MARTY Guy D
Mme CALMETTES Magali D

M VILLAIN Claude D
Mme GROSBOIS Marie-Hélène S

M BESSIERE Dorian S
Mme COURNEDE Fanny S

Martrin Mme CAILLIAU-DELEU Christiane D
Mme LEONZI Josiane S

Mme AUDIRAC Catherine S
M SINGLA Jean-Marie S

Mayran M MAZARS Yves D
M MOULY Francis D

Mme FERRAND Myriam D
Mme CASTANIER Nadège S

Mme DELMAS Emeline S
M GOTTARDO Anthony S

Mélagues M MILESI Jean D
M ALBET Eloi S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 23



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M MANIBAL Sylvain S
M GASTINES Cédric S

Meljac M BOUSQUET Pierre D
Mme ALBINET Gaëlle S

M BOSC Guy S
M FLOTTES Laurent S

Millau M SECAIL Serge

M PEREZ-LAFONT Thierry DD
Mme MORA Corine DD

M MAS Jean-Pierre DD

M GRIBAL Clément

M ARTAL Valentin DD
Mme BACHELET Martine DD

M DURAND Michel DD
Mme ESON Aurelie DD
M WOHREL Nicolas DD

Mme MARTIN-DUMAZER Sylvie DD
M PES Patrick DD

M JALLAGEAS Jean-Louis DD
M BENOIT Jean-Claude DD

Mme TUFFERY Nadine DD
M GREGOIRE Bernard DD

M DAURES Didier DD
Mme JOUVE Catherine DD

Mme MANANET Martine DD
Mme EL MEROUANI Bouchra DD

M DOULS Yannick DD
Mme PANIS Marie-Eve DD

Mme PEYRETOUT Séverine DD
M MEDEIROS Charlie DD
M COINTOT Fabrice DD

Mme OKOME OSSOUKA LATORRE Angelina DD
M NAYRAC Alain DD

M DIAZ Daniel DD
M ASSIER Claude DD

M RENAUD Benoît

Mme LACAN Bérénice DD
Mme ORCEL Karine DD

Mme SUDRES BALTRONS Christelle DD
M RAMONDENC Philippe DD

M. CHIOTTI Nicolas DD
Mme FRAYSSINET Claire S

M LESAY Thomas S
Mme GUIBERT Maguelonne S

M LAUR Frédéric S
Mme TARROUX Sophie S

M FALCON Aurélien S
Mme SUDRE Lisa S

Mme KECHKECH Laaziza S

DD (remplaçant de 
Mme GAZEL 
Emmanuelle)

DD (remplaçant de 
Mme COMPAN 

Corinne)

DD (remplaçant de 
M SAINT-PIERRE 

Christophe)

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 24



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M SOLIER Thierry S
Le Monastère M MONTOYA Jacques D

Mme DURAND Marie D
M ARSAC Pierre D

Mme RISPOSI Françoise D
M ROMIGUIERE Bernard D
Mme CALMELS Nathalie S
M FORESTIER Christophe S
Mme CAZOR Stéphanie S

Montagnol M CHIBAUDEL Claude D
M ROUILLAIN Christian S

M DI VENANZIO Serge S
Mme BIAU GIRARD Danielle S

Montbazens M MOLIERES Jacques D
Mme VIGUIER Céline D
M RECOULES Yannick D
Mme TOURNIE Martine S

M BEC Christophe S
Mme RAOUL Nathalie S

Montclar M IMBRENDA Louis D
M BARTHELEMY Maurice S

M PALMYRE Francis S
Mme VIDAL-CONDOMINES Marina S

Monteils M DELPECH Michel D
M ALAZARD Christian D

M HUGONENC Jacky D
M PERIN Jean-Marie S
M PANIS Yves S
M ICHES Stéphane S

Montézic Mme CESTRIERES Pauline D
M RIBES CASALS Jacques S

M TEULIER Thierry S
M BARRIE Benoît S

Montfranc Mme FONTANILLES Michelle D
M ALINAT Christophe S
M ALARY Roland S

M CONDOMINES Stéphane S
Montjaux Mme LEMBERT Colette D

M SARRAU Richard S
M CAVALIER Philippe S
M CARRIERE Alexi S

Montlaur M RIVEMALE Patrick D
M ROUSSET Jean-François D

Mme RAMONDENC Viviane D
M LAFFOND Bernard S
M CASTAN Yves S

Mme WALIGORSKI Marie-Lou S
Fondamente Mme RODRIGUEZ Martine D

Mme HERAN Jocelyne S
Mme DEVIC Anne S

M FABRE Bastien S
Montpeyroux Mme RAYNALDY Christiane D

M REVEL Benoît D
M MALET Philippe D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 25



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M LEVEAU Stéphane S
M VIDAL Pierre-Louis S

Mme LEBRAVE Annie S
Montrozier M GAFFARD Laurent D

Mme AOUAT Caroline D
M CASTELLA Yves D
Mme MAUREL Marie-Christine D
M RASCALOU Benoît D

Mme DANSETTE Fatima S
M PUNTEL Eric S

Mme CABROL Myriam S
Montsalès M MARTY Benoît D

M POMIE Pascal S
M MAS Christophe S

M LABIT Philippe S
Morlhon-le-Haut M GUILHEN Philippe D

M TROCHON Philippe D
M CHAMBERT Bernard D

M IMBERT Loïc S
Mme TRANIER Carole S

Mme VIARGUES BRAVO Stéphanie S
Mostuéjouls Mme BEDEL Christine D

M DUMAS Jean-François S
M GRAILLE Bernard S

Mme CHILLON Véronique S
Mouret M ISSALYS Gabriel D

M FONTAINE Hubert D
Mme MELAC Pauline D
Mme LE CAM Laurence S

M COSTES Jérôme S
Mme LAVERNHE Céline S

Moyrazès M ARTUS Michel D
Mme GARRIGUES Séverine D

M PALOUS Michel D
Mme FERLET Nicole S

M GABEN Serge S
Mme ESTIVALS Marie-Cécile S

Murasson Mme SICARD Michèle D
Mme GINIEIS Céline S
M CAMBON Nicolas S

Mme DELAIR Julie S
Mur-de-Barrez M DUBEDAT Bernard D

M IGNACE Pierre D
Mme FROMENT Anaïs D

Mme SERRES Josette S
Mme FONTANGE Lucette S
 Mme TUAILLON Fannie S

Muret-le-Château M AYGALENQ Roland D
M COSTES Michel S

Mme TOURBEZ Christine S
M DARMES Arnault S

Murols M CAZARD Roland D
M LABORIE Pascal S
M VIGNES Joël S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 26



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M HERAULT Rémy S
Najac M BLANC Gilbert D

M ANDRIEU Alain D
Mme DELERIS Suzanne D
M BARTHEYE Pierre-Jean S
M SOUVIGNET Jean Régis S
Mme CLOUZET Natacha S

Nant M FIOL Richard D
Mme FRENEHARD Anne-Marie D

M DELMAS Alain D
Mme FOURNIER Paulette S

M BOUAT Yvan S
Mme BRISBARRE-COSTES Françoise S

Naucelle M CLEMENT Karine D
M DOUZIECH Olivier D

M FIRMIN Virginie D
M COUDERC Christian D
M MAROLLE Brigitte D
M LATIEULE Jean-Claude S

Mme TROUCHE Anne S
M MAUREL François S

Naussac M POUZOULET-LIGUE Didier D
M JOULIE Claude S

M PETITDEMANGE Laurent S
M CAYROU Max S

Nauviale M COUFFIGNAL Sylvain D
Mme CAVAILLES Marie-Hélène D

M GUIRAL Fabien D
Mme BATAILLOU-GRIALOU Marielle S

M CAMPELS Christian S
M MONTEILLET Gérard S

Le Nayrac M RAYNALDY Jean-Louis D
M MIQUEL Jean-Louis D

Mme CONTE Aurélie D
M ORSAL Eric S

Mme RAYNALDY Aline S
Mme DENIS Raymonde S

Olemps Mme LOPEZ Sylvie D
M PRINGAULT Pascal D

Mme KAYA-VAUR Danièle D
M ROUTABOUL Edmond D
Mme TEISSIER Francine D

M MALGOUYRES Pierre D
Mme CRAYSSAC Ghislaine D

M TEULIER Maurice S
Mme THERON-CANUT Huguette S

M PELLETIER Michel S
Mme GALEOTE Françoise S

Ols-et-Rinhodes M SAINT-AFFRE Christian D
Mme CANTALOUBE Françoise S

Mme PAYROT Isabelle S
M VIELCANET Jean-Louis S

Onet-le-Château M KEROSLIAN Jean-Philippe DD
Mme TAUZIN Marie-Noëlle DD

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 27



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M MAZUC Christian DD
Mme COUFFIN Catherine DD

M BRALEY Raymond DD
Mme BEC Dominique DD
M PIERRE Didier DD

Mme MIRAL Sabine DD

M RAMPLOU Arnaud

Mme DINCEL Gulistan DD
Jacky DD

M PAULAT Jean-Luc DD
M COSTE Jean-Louis DD

Michel DD
Mme LATAPIE Christine DD
M DOUZIECH Jacques DD

Mme VITIELLO Françoise DD
M LIPINSKI Stanislas DD
M GIRAUD Christian DD

Mme MERAVILLES Colette

M TOURNERET Franck DD
Mme NAYROLLES Virginie DD
Mme EL HAOUARI Rachida DD

Mme GAUBERT Marie DD
Mme CHATELAIN-NOUIOUA Ludivine DD

Mme BARE Cindy DD
M GACEM Hakim DD

Mme GUIANCE Elisabeth DD
M LACOMBE Jean-Marc DD

Mme MONTJAUX Liliane DD
Mme COURTIAL Isabelle DD
M GUENDOUZI Amar DD

M GINESTET Mathieu DD
Mme VERNHES Fabienne S
M GOURDON Benjamin S
Mme BROGLI Catherine S
M AYDOGAN Umit S
Mme GAZO Clémentine S
M COUTOU Jean-Claude S

Mme BUERBA Monique S
M RICARD Laurent S
M BLANC Julien S

Palmas d'Aveyron Mme SANNIE CARRIERE Catherine D
M VAN HERPEN Henri D

Mme COSTES Brigitte D
M LAGRIFFOUL Jérôme D

Mme SVEC Cindy D
M SOLIGNAC Patrick S

Mme SICARD SENABRE Nadine S
M PERIE Xavier S

Paulhe M FAUCHER Gilbert D
Mme CARTAILLAC Isabelle S

M GREFFIER Alexandre S

DD (remplaçant de 
M ABINAL Jean-

Philippe)

M MAILLÉ

M SOULIÉ

DD (remplaçante de 
Mme ABADIE-

ROQUES Valérie)

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 28



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme MOUSTAMID LEDERLE Souaâd S
Peux-et-Couffouleux M GIGANON Philippe D

M CAZABONNE Jean-Paul S
M ROUQUETTE Jean S
M CALMETTE René S

Peyreleau M ROUGET Alain D
M LEYMARIE Jean S
M ESPINASSE Joël S

M PELLET Bernard S
Peyrusse-le-Roc M FOREY Michel D

Mme MOULY Catherine S
M BARDOU Sébastien S

Mme GAYRARD Béatrice S
Pierrefiche M SIVADIER Alain D

M BACH Raphaël S
Mme BESSON Elodie S
Mme ANDRÉ Aurélie S

Plaisance M ARNAL Thierry D
M ROUQUETTE Thierry S

M MEJANE Philippe S
M ROUQUAYROL Michel S

Pomayrols Mme VERLAGUET Christine D
M BROUZES Jean-Louis S

M GAILLARD Guy S
M AGRET Hervé S

Pont-de-Salars M JULIEN Daniel D
Mme POUGET Catherine D

M BLANC Philippe D
Mme PRIVAT Christine D

M CHAUCHARD Eric D
Mme JOULIE-GABEN Geneviève S

M BAULEZ Vincent S
Mme CANIVENQ Adeline S

Pousthomy Mme LAVABRE Jacqueline D
M VILLENEUVE Sébastien S

Mme GARRIGUES Nathalie S
Mme CONDOMINES Vanessa S

Prades-d'Aubrac M AUGUY Roger D
M POURCEL André S

Mme CORREY Chantal S
Mme PERIER Maryannick S

Prades-Salars M GARDE Jacques D
M BOUSQUET David S
Mme VINCENT Caroline S

M FAVIER Julien S
Pradinas M VABRE François D

M LE MAGUET Michel S
M CAZALS Sébastien S

Mme CADILLAC Virginie S
Prévinquières M LACOMBE Christian D

M BESSIERE Jean-Marc S
Mme FALIPOU Céline S
Mme COLOMB Marielle S

Privezac M CHAHINIAN Gilles D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 29



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme RUSSO Christine S
M TARAYRE Pascal S

M BOUSQUET Patrice S
Mounes-Prohencoux M LEBLOND Michel D

M BARBE Jean-Pierre S
M ROQUES Philippe S

Mme GAYRAUD Delphine S
Pruines M POUGET Christian D

M CARLES Christian S
Mme DIAZ Marie-Chantal S

Mme LENOIR Benvinda S
Quins M MAZARS Jean-Pierre D

Christian D
M RIGAL Damien D

Mme WATREMEZ Christiane S
Mme JAMMES Pascale S

M AURIOL Jérôme S
Rebourguil Mme SOLIER Anne-Claire D

M DAURELLES René S
Mme ROBERT Catherine S

M MOULS Jean-Pierre S
Réquista M CAUSSE Michel D

Mme ABRANTES Geneviève D
M GEORGES Christian D
Mme CLUZEL Annette D

M LACAN Jacky D
Mme ESTEVENY Sophie S

M BAUMES Claude S
Mme GRIMAL Claudine S

Rieupeyroux M COUDERC Vivian D
Mme CRAYSSAC Magali D

M CAVALIER Jean-Louis D
Mme FABRE Catherine D
M FRAYSSE Patrice D

Mme AUREJAC Michèle S
M NATTES Julien S

Mme GINESTE Ghislaine S
Rignac M CALVET Jean-Marc D

Mme MIRABEL Isabelle D
M ISSALY Jean-Pierre D

Mme ISSALY Christine D
M MARTY Maurice D

Mme GLADIN Nathalie S
M PRADELS Michel S
Mme MOULY Caroline S

Rivière-sur-Tarn M FORIR Christian D
Mme MABILDE Martine D
M POURQUIE Bernard D

Mme PORTALIER Pierrette S
M CARRAT Christophe S

Mme GRITTI Françoise S
Rodelle M LALLE Jean-Michel D

Mme FERAL Marielle D
M CLAPIER Jean-François D

M BOUSQUIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 30



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme ROLLAND Céline S
M PUECH Maxime S

Mme CATUSSE Véronique S
Rodez M TEYSSEDRE Christian DD

M DELPUECH Laurent

M LAURAS Christophe DD

M BULTEL Stéphane

Francis DD
Mme BEZOMBES Martine DD

M LIÉGEOIS Patrick

Mme CASTAGNOS Fabienne DD
M DONORE Joseph DD
Mme VARSI Florence DD
M NICOLAS Olivier DD
M FERRAND Bernard DD

Mme SOUNILLAC Marie-France DD
Mme LACOMBE TAUSSAT Régine DD

M VIDAMANT François DD
M BOUGES Jean-François DD
M CASTAN Francis DD
M COSSON Jean-Michel DD
M RAUNA Alain DD
Mme CLOT Marie-Noëlle DD

Mme CROUZET Maryline DD
M RUBIO Frédéric DD

Mme ABBOU Nadia DD
Mme FAUX Mathilde DD

Mme ALAUZET Céline DD
M GOMBERT Benjamin DD

Mme ROUS PERPINA Claire DD
Mme MATHA Romane DD
M LEBRUN Matthieu DD

Mme ECHENE Eleonore DD
M CESAR Alexis DD

Mme BERARDI Marion DD

M BROUTTIER Gérémy

Mme BOUYSSOU Geneviève

M CORTESE Franck DD
M TROJANI Dominique S

Mme ANTOINE Odette S
M BEZOMBES Patrick S
Mme RAYNAL Sylvie S

M SABIN Mathias S
Mme BOUSSAGUET Camille S

M TOUYA Thierry S

DD (remplaçant de 
Mme VIDAL Sarah)

DD (remplaçant de 
Mme BULTEL-

HERMENT Monique)

M FOURNIÉ

DD (remplaçant de 
M COMBET Arnaud)

DD (remplaçant de 
M JULIEN Serge)

DD (remplaçante de 
Mme MONESTIER-

CHARRIE Anne-
Sophie)

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 31



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme COLIN Laure S
M SMIRNOFF Pierre S

Roquefort-sur-Soulzon M SIRGUE Bernard D
M DONNADIEU Luc D
M MALLEVIALE Patrick D
Mme CHALOINE Odile S

M MIALET Jean-Guy S
M DELPAL Alain S

La Roque-Sainte-Marguerite Mme ROBERT Isabelle D
Mme PIMENTA Catherine S
Mme DELORT Florence S
Mme DUFOUR Marie-Anne S

La Rouquette M VIVENS André D
M MARTIN Olivier D
M SERIN Thierry D

M FAYRET Jean-Marie S
Mme THERON Véronique S
Mme DURAN Laure S

Roussennac M MARTY Patrick D
M CAYSSIALS Sébastien D

Mme CAMBOULAS Marie-Laure D
M JOULIA Pierre S

Mme FILHOL Véronique S
Mme FRAYSSE Chantal S

Rullac-Saint-Cirq M ROBERT Patrick D
M ALMAYRAC Gilles S
M COUDERC Joël S

M FABREGUES Emmanuel S
Saint-Affrique M BESSIERES Guillaume D

Mme RENAUD Céline D
M MOURGUES Jean Marie D

Mme AUGE Marie Claude D
M BIROT Bernard D
Mme DIE Marie Claude D
M DUPIN Renaud D

Mme NICOULEAU Julie D
M JAMMES Yannick D

Mme CAMBON Geneviève D
M CAUMES Joël D

Mme JEAN DRESSAYRE Valérie D
M FAUCONNIER Alain D

Mme PALIES Marie José D
M MALET Jean Luc D

M CARAMEL Thierry S
Mme DALBARD Laetitia S

M RAMIREZ Jean Baptiste S
Mme SAHNOUN Myriam S

Mme DELMAS BOUSQUET Michèle S
Saint-Amans-des-Cots M CAGNAC Christian D

Mme SEGARD-MAYEUX Martine D
M POUGET Christian D

M CASSAGNES Didier S
Mme BROUZES Elisabeth S
Mme VERNHES Jeannine S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 32



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Saint-André-de-Najac M DEGA Christophe D
M BOSC Nicolas S

Mme PUECHBERTY Angélique S
Mme TRANIER Sabine S

Saint-André-de-Vézines M BOUDES Christian D
Mme PRINTEMPS Marie-Ange S
Mme LEBARON Emeline S
Mme ROQUES Audrey S

Saint-Beaulize M CAZOTTES Guy D
M DUCROS Jean S
M AUTRAN Yves S
Mme BES Monique S

Saint-Beauzély Benjamin D
Cécile D

M HENRY Mathieu D
M De WAVRECHIN Olivier S

Mme LAURENT-ROULLET Sylvie S
M MARCHAND Christian S

Saint-Chély-d'Aubrac Mme MARFIN Christiane D
M PLAGNARD Jean-Paul D
M FOURNIER François D

M AUGUY Alain S
Mme AUGUY Maryse S
M MOLTENI Stephan S

Saint-Christophe-Vallon M GOMEZ Christian D
Mme BELLEC Azilis D

M BELET Alexandre D
Mme LEMARECHAL Carine S

M VEYRIER Jean-Louis S
Mme BIROL Caroline S

Saint-Côme-d'Olt M SCHEUER Bernard D
Mme GUIRAL Cécile D
M HORVILLE Patrick D
Mme PRIVAT Colette S
M GIRARDIN Michel S
Mme TIERRET Ginette S

Sainte-Croix Mme LASCHON Isabelle D
Mme CALVET Régine D
M ROUZIES Joël D
M LABORIE Gérard S

Mme GINESTE Thérèse S
Mme RAYNAL Séverine S

Sainte-Eulalie-d'Olt M NAUDAN Christian D
M MARCHET Michel S

Mme DOMERGUE Pauline S
M MIQUEL Roland S

Sainte-Eulalie-de-Cernon M CADENET Thierry D
M GENIEZ Victorien S
M VIALA Philippe S

M FORESTIER Yoann S
Saint-Félix-de-Lunel M VISSEQ Guy D

Mme PANISSIE Patricia S
Mme QUINTARD Valérie S

M BARRE Olivier S

M BOISSIÈRE
Mme SOULIÉ

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 33



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Saint-Félix-de-Sorgues M SCHMITT Bertrand D
Mme CUNTY Natacha S
M SAUMADE Didier S

M GOZZI Colette S
Argences en Aubrac M VALADIER Jean D

Mme VABRET Murielle D
M RICHARD Jean-François D

Mme CONQUET Céline D
M IMBERT Arnaud D

Mme MAGNE Anne D
M CHASTANG Gérard D
Mme NUGON Lucile S

M DUMAS Michel S
Mme FEYBESSE Colette S

M TERRISSE Jean-François S
Saint Geniez d'Olt et d'Aubrac M BORIES Marc D

Mme SAHUET Christine D
M NIEL Jean-Pierre D

Mme PHILIPPE Florence D
M ROZIERES Jean-Marc D
Mme ADAM Laurence D
M LADSOUS Hervé D

Mme MARCILHAC Angeline S
M VIDAL Gérard S

Mme PETIT Margot S
M GIRBAL Guy S

Saint-Georges-de-Luzençon M CADAUX Didier D
Mme CHUREAU Esther D

M VICENTE Florian D
Mme DELMAS Corinne D

M THOMAS Rémi D
Mme MUYS Elisabeth S

M BERNARD Jean Luc S
Mme FORT Dominique S

Saint-Hippolyte M MAUREL André D
Mme LE PONTOIS Corinne S

M GOMBERT Jean-Marc S
M FERNANDEZ Denis S

Saint-Igest M TEULIER Daniel D
M BAYE Loïc S
M GRES Laurent S
M ROUX Patrick S

Saint-Izaire M VERNHET Christian D
Mme CASTANIER Virginie S

M RAYSSAC Christophe S
M ROURE Dominique S

Saint-Jean-d'Alcapiès M TAILLEFER Jean-Luc D
Mme GELY Marie S

Mme CLEMENT Laure S
Mme SAUVEPLANE Régine S

Saint-Jean-Delnous M DALMAYRAC Gilbert D
M ANGLES Daniel S
M CLUZEL Bruno S

M BONNEFOUS Mathieu S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 34



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Saint-Jean-du-Bruel M QUATREFAGES Damien D
M VERGUES Michel D

Mme JUANABERRIA Anne-Marie D
Mme VIALA Régine S

M VIDAL Claude S
M PIDOUX Bruno S

Saint-Jean-et-Saint-Paul Mme CALMELS Anne D
M VERLAGUET Mathieu S

M RODIER Jean-Jacques S
M SAUVEPLANE Pierre S

Saint-Juéry M ROQUES Thierry D
Isabelle S

M DELMAS Xavier S
M BOUSQUET Maxime S

Sainte-Juliette-sur-Viaur Mme PEAN BARRE Marie D
M POMIÉ Alain D

M WOROU Simon D
M GAYRARD Serge S

M REBOIS Olivier S
Mme ROBLOT Sandrine S

Saint-Just-sur-Viaur M BESOMBES Yvon D
Mme ROBERT Marylene S
Mme SOULA Laurie S

Mme BOUSQUET Sandrine S
Saint-Laurent-de-Lévézou M CONTASTIN Patrick D

M JUILLAGUET Franck S
Mme BESOMBES Geneviève S

Mme IZARD Nadine S
Saint-Laurent-d'Olt M VIOULAC Alain D

Mme LAURIOL Nathalie D
M BERGONNIER Patrick D
Mme VAYSSADE Christine S

M LAFON William S
M BALITRAND Michel S

Saint-Léons M ARNAL Jean Michel D
M NOEL Alain S

M LEROY François S
Mme GELY Florence S

Saint-Martin-de-Lenne M CROS Sébastien D
M ROUSSEL Daniel S

M HODIN Romuald S
Mme GERIN DUSOL Elisabeth S

Saint-Parthem M REYNES Jean-Michel D
M CERLES Louis S

Mme MOLENAT Catherine S
M DELCLAUX Jean-François S

Sainte-Radegonde Mme PAGÈS-TOUZÉ Laurence D
M ROGER Jean-Pierre D

Mme LAGARDE Régine D
M MENDAILLE Henri D

Mme ROCACHER Pauline D
M GAILLAC Sébastien S

Mme DELMAS Véronique S
M NICOD Philippe S

Mme BARTHÉLÉMY

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 35



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Saint-Rémy M QUESTE Alain D
Mme DELPECH Véronique S
M MAZOYER Vincent S
M MAUREL Serge S

Saint-Rome-de-Cernon M FABREGUES Raymond D
Mme MAILHÉ Isabelle D

M PANTANELLA Pierre D
M VALAT Quentin S

Mme CAMBEFORT Corinne S
M GALIERES Nicolas S

Saint-Rome-de-Tarn M MANCINO Francis D
M ARLES Jacques D

M FRAYSSE Didier D
Mme JEANJEAN Frédérique S

Mme DURAND-PAUTE Nathalie S
M BONAMI Nicolas S

Saint-Santin Mme COUDERC Michèle D
Mme PRONZAC Cécile D

M FEYT Dominique D
M ARMAND Maurice S
M COUDON Marc S
M BERGON Guy S

Saint-Saturnin-de-Lenne M BIOULAC Yves D
M AFFRE Gérard S

Mme AUGADE Corinne S
Mme CAZES Françoise S

Saint-Sernin-sur-Rance M SLEIZAK Richard D
M ROQUES Patrick D

M FRANJEAU Jean-Louis D
Mme NOUAL Cécile S

M ALARY Stéphane S
M AMALRIC Jérôme S

Saint-Sever-du-Moustier M HOULES Eric D
M MONCHATRE Philippe S

S
S

Saint-Symphorien-de-Thénières M RISPAL Robert D
Mme BESOMBES Lucienne S

M ROUX Christian S
M BREVIER Michel S

Saint-Victor-et-Melvieu M CAPEL Jean D
M ALAUZET Claude S

Mme GOUJARD Claudine S
M MONTADE Sylvain S

Salles-Courbatiès M MARGUERITE Pierre D
Mme SALMON Line S

M MIQUEL Claude S
Mme CHABBERT Sonia S

Salles-Curan M COMBETTES Maurice D
Mme FERRIEU Valérie D

M SAQUET Christian D
Mme VAYSSE Monique S
M CANITROT Alexis S

Mme BRU Valérie S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 36



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Salles-la-Source M ALIBERT Jean-Louis D
Mme MARRE Emilienne D
M CAUSSE Bernard D

Mme GINESTET Nadine D
M BRU Olivier D

Mme PANISSIE Corinne S
M LECINA Jean-Daniel S

Mme DUGUÉ-BOYER Sylvie S
Salmiech M BOS Robert D

M LABIT Jean-Paul D
M SEGURET Gilles D

M CARCENAC Pierre S
M SEVERIN Patrick S
Mme SAVY Cécile S

Salvagnac-Cajarc M TASTAYRE Hervé D
M FRANCOUAL Francis S

Mme SENEZERGUES Lydie S
M REVEL Patrick S

Causse-et-Diège M FAVRE Yves D
M MASBOU Serge D

M CARRIERE Lionel D
M GONDON Pierre S

Mme DELAIRE Isabelle S
M SOULIER David S

La Salvetat-Peyralès Mme EVANNO Joselyne D
M MARTY Paul D
M MARRE David D

Mme ANGEVIN Marie-Christine S
M MONTAT Jean S

Mme MERIOT Caroline S
Sanvensa Mme DODEMAN Nadine D

Mme CLAPIER Suzette D
M CHAMBERT Jean-Pierre D

M VALIÈRE Christian S
M DELPÉRIÉ Laurent S

M BERTHELIN Dimitri S
Sauclières Mme NEGROS Bernadette D

M ALEXANDRE Cédric S
M GONTIER Frédéric S
M CAUSSE Philippe S

Saujac M AGRECH Gérard D
Mme ROQUES Huguette S
M DELPECH Marc S
Mme BRIANE Régine S

Sauveterre-de-Rouergue M DURAISIN Christian D
M MOUYSSET René D

M CHINCHOLLE Franck D
M COUDERC Philippe S
M SANTOS André S

M CALMETTES Aymeric S
Savignac M MARSAN Alain D

M DATCHARY Patrick D
Mme BALZA Fabienne D
M ARTOUS Nicolas S

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 37



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M PEREIRA Mario S
Mme RAILHET Christelle S

Sébazac-Concourès Mme CAYLA Florence D
M ARNAL Michel D

Mme MAZARS Marie-Hélène D
M FORESTIER Régis D

Mme POURCEL Marie-Louise D
M NAYRAC Bernard D

Mme RESSEGUIER Nathalie D
M BOUCHET Didier S

Mme JARRIGE Françoise S
M RIVIERES Patrice S

Mme CHARIOT Pascale S
Sébrazac M GINISTY Alain D

M DOOLAEGHE Wielfried D
M COUAILHAC André D

M PRIVAT Jean S
M ROMIEU Laurent S

M ROUTABOUL Jérôme S
Ségur Mme AYRINHAC Andrée D

Mme VAYSSETTES Catherine D
Mme ROMIGUIERE Christel D

M PLET Gilles S
M SIGAUD Guilhem S
M CLUZEL Bastien S

La Selve M FRAYSSINET Marc D
M RAYNAL Nicolas D

Mme BONNEAU Liliane D
M GAYRARD Gabriel S
M VIGROUX Damien S
M LIAUTARD Yves S

Sénergues M JOULIA Daniel D
M COMBAL Jean-Pierre S

M MODERAN Christophe S
M VIALA Christian S

La Serre M COUDERC Franck D
M VIALA Yves S

M BARTHELEMY Pierre S
M GUIRAUD Benoit S

Sévérac d'Aveyron M GROS Edmond D
Mme MARTY Nathalie D

M SAHUQUET Jean-Marc D
Mme ROZIERE Régine D
M MAJOREL Aurélien D

Mme CAZES CORBOZ Maryse D
M COSTES Philippe D

Mme LABRO Isabelle D
M BURGUIERE Philippe D

Mme OULAARIF Leila D
M DUTRIEUX Patrick D
Mme FABRE Emilie D
M CARNAC André D

Mme BRUNET BEDEL Mélanie D
M CONSTANS Mathieu D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 38



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme RAGOT Annie S
M MAJOREL Aimé S
Mme CAPUS Françoise S
M LAURAIN Damien S

M DE LESCURE Jérôme S
Sonnac M DALMON Jérôme D

Mme SERIEYE Elisabeth D
M BRUEL Robert D

Mme LAMOUR Magali S
M AURIAC Benoît S

M DERRUAU Nicolas S
Soulages-Bonneval Mme VEYRE Alice D

Mme GINISTY Marie-Claire S
M BURGUIERE Marcel S

M PIGOT Lionel S
Sylvanès M WOLKOWICKI Michel D

Mme MÖLLER FABRE Bente S
M ESPITALIER Guy S
M DRESSAYRE Laurent S

Tauriac-de-Camarès M NEGRE Jean-Marc D
M DRESSAYRE Gérard S

M MILHAU Joël S
M BRAL Christophe S

Tauriac-de-Naucelle M TARROUX Jean-Luc D
M BOUSQUIE Daniel S
M DRUILHE Gilles S

Mme GINESTET Françoise S
Taussac M CAYZAC Raymond D

M AUSTRUY Serge D
M FONTANGE Daniel D
M AMBLARD Jean-Pierre S

Mme PLANCHARD Christine S
Mme BELARD Catherine S

Tayrac Mme ROBERT Véronique D
M FRAYSSINET Bernard S

M SERRES Yves S
Mme LAGARRIGUES Mauricette S

Thérondels Mme BELARD Bénédicte D
M SOULENQ Emilien S
M SOUBRIER Marc S

M GUIMONTHEIL Jean-Michel S
Toulonjac M MEINSOHN Marc D

M FOREY Jean-Luc D
Mme LEBOIS Sandrine D

Mme DURAND Magali S
M RUSCASSIE Gilles S
Mme SEGOND Céline S

Tournemire M RIVIER Pascal D
Mme CRISTOL Céline S

M COCALLEMEN Eric S
Mme GIORDANO Sandrine S

Trémouilles Mme BOUDOU Sylvie D
Mme GAYRAUD Françoise D

M VIDAL Joël D

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 39



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

Mme ALVERNHE Colette S
M MALLEVIALLE Jean-Marie S

Jérôme S
Le Truel M AURIOL Daniel D

M ALIBERT  Jean-Pierre S
Mme CAZOTTES Emmanuelle S

Mme BOHN Marie S
Vabres-l'Abbaye M ARTIS Frédéric D

Mme NEGRE Isabelle D
M BERNARD Arnaud D

Mme GARRIBOTTO Laure S
M ROUSTAN Sébastien S

Mme CADENET Catherine S
Vailhourles M CHANUT Christian D

Mme SIMIAN Anne D
M DELPECH Jacques D

M GARES Guillaume S
M DAVY Hervé S

M GONZALEZ Cédric S
Valady M SUCRET Jacques D

Mme CLOUARD Nadine D
M GALIERE Robert D
Mme FALIP Sylvie D
M GRADELS Joël D
M GOMBERT Jean-Marc S
Mme AGRON Régine S
M BRIOUDES Pascal S

Valzergues M FOISSAC Didier D
M GAYRALD Jean-Claude S

Mme SABATIER Claire S
M CANREDON Lionel S

Vaureilles M HENRY Claude D
M BRUGEL Franck S

M BERNUSSOU Laurent S
M PETIT Frédéric S

Verrières M MOURIES Jérôme D
M ARGUEL Jean-Claude S

Mme PALUCH Nadine S
Mme BOYER Dominique S

Versols-et-Lapeyre M DESOTEUX Marc D
M HERVAS Jean-Pierre S

M BOULLOT Bernard S
Mme NORMAN Françoise S

Veyreau M GARCIA Miguel D
M CARTAYRADE Régis S

M MARLAS Loïc S
M AGRINIER Jacky S

Vezins-de-Lévézou M AYRINHAC Daniel D
M JALBERT Daniel D
M GAVEN Albert D
M AMET Achille S

M SEILLIER Marie-France S
Mme COLIN Marie-Christine S

Viala-du-Pas-de-Jaux M MOULIERES Lucien D

RIVIÈRE

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 40



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M BAÏSSUS Claude S
M VERDIER Antoine S

Mme CARRIERE Nadine S
Viala-du-Tarn M DESCOTTE Gérard D

M HÉRAUD Michel D
M CONSTANS Maxime D

Mme CALMELS Sylviane S
Mme MALAVAL Nadine S

M GAYRAUD Sébastien S
Le Vibal M REGOURD Yves D

M GALTIER Jean-Marc D
M AUSSIGNARGUES Daniel D

M LAMIC Laurent S
Mme JEAN Maria S

Mme ROQUES Nathalie S
Villecomtal M PHILOREAU Patrice D

M PRADALIER Jean-François S
Mme COTARD-COUTE Marion S

M COUGOULE Jean-Pierre S
Villefranche-de-Panat Mme VAYSSETTES Jacqueline D

M VIMINI Michel D
M VIGUIER Thibault D

Mme CANCE Anne-Marie S
Mme BOUSQUET Maryline S

Mme GALZIN Christine S

Villefranche-de-Rouergue
M GREGORY Michel

M CARRIÉ Jean-Claude DD
 Mme JANODET Alix DD

M BOUYSSIÉ Jean-Michel DD
Mme SERRANO Florence DD

M EL BOUTI Amid DD
Mme BOUCHAUD Sylvie DD

M GONZALEZ Arnaud DD

M TRANIER Nicolas

M ANDURAND Jacques DD
Mme CATTEAU Véronique DD

Mme RAZAVI Martine DD
Mme COMBE-CAYLA Pascale DD

M MOULY Claude

M FOURSAC Laurent DD
M PEZET Patrick DD

Mme DESPEYROUX Vanessa DD
M POURCEL Frédéric DD

Mme SCHIAVONE Carine DD
Mme PARRA Carine DD
M BUGAREL Jean-Marie DD

Mme DUTEIL-POIGNET Natacha DD
Mme CUVELIER Carine DD

Mme EJJA Assiya DD

DD remplaçant de M 
ORCIBAL Jean-

Sébastien

DD remplaçant de 
Mme BAYOL 

Stéphanie

DD remplaçant de M 
CANTOURNET Eric

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 41



Nom de la commune
Délégués et suppléants des conseils municipaux
Nom Prénom Qualité

M BOURDY Quentin DD
M DELPÉRIÉ Tristan DD

Mme MANDROU-TAOUBI Françoise DD
Mme ROUX Véronique DD

M BRUGIER Guy DD
M CALMELS Patrice DD
M TRANIER Laurent DD

Mme CHAPELET-LETOURNEUX Stéphanie DD
Mme SASSI Anice DD

M THOMPSON Florian S
Mme BOUQUIE Olesya S

M BONNET Jonathan S
Mme YONNET Barbara S
M ESPITALIER Vincent S
Mme ROUZIES Maryse S

M TOURNEMIRE Pierre S
Mme CARRIE Laura S

Mme LOURMIERE Evelyne S
Villeneuve Mme SAVIGNAC Annabelle D

M BENAZET Jean-Pierre D
Mme MAILLEBIAU Sophie D

M CANITROT Bruno D
M VALADE Didier D
M BESSOU Claude S

Mme CAVILLE Marie-Hélène S
M FILHOL Jean-François S

Vimenet M AGATOR Laurent D
M MAISONABE Pierre S

M LACAN Mikaël S
M PRIVAT Hervé S

Viviez M DENOIT Jean-Louis D
Mme GRIALOU Marie-Claude D
M FOUQUENET Philippe D

Mme DESTRUELS Alice S
M MANHAVAL Bernard S

M MUNOZ Alain S
Curan M GRIMAL Jean-Louis D

Mme MARTIN Yolande S
M FOURNIER Yannick S

M PORTES Lionel S

Légende
D délégué élu

DD délégué de droit
S suppléant

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 42



Tableau des électeurs sénatoriaux du département de l’Aveyron

Délégués des conseils municipaux

Nom de la commune
Electeurs

nombre nom prénom qualité

Agen-d'Aveyron

Aguessac

Les Albres

Almont-les-Junies

Alrance
Ambeyrac
Anglars-Saint-Félix
Arnac-sur-Dourdou
Arques
Arvieu
Asprières
Aubin
Auriac-Lagast
Auzits
Ayssènes
Balaguier d’Olt
Balaguier-sur-Rance
Le Bas Ségala
La Bastide-Pradines
La Bastide-Solages
Belcastel
Belmont-sur-Rance
Bertholène
Bessuéjouls
Boisse-Penchot
Bor-et-Bar
Bouillac
Bournazel
Boussac
Bozouls
Brandonnet
Brasc
Brommat
Broquiès
Brousse-le-Château
Brusque
Cabanès
Calmels-et-le-Viala
Calmont
Camarès
Camboulazet
Camjac
Campagnac
Campouriez
Campuac
Canet-de-Salars

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 43



Cantoin
Capdenac-Gare
La Capelle-Balaguier
La Capelle-Bleys
La Capelle-Bonance
Baraqueville
Cassagnes-Bégonhès
Cassuéjouls
Castanet
Castelmary
Castelnau-de-Mandailles
Castelnau-Pégayrols
La Cavalerie
Le Cayrol
Centrès
Clairvaux-d'Aveyron
Le Clapier
Colombiès
Combret
Compeyre
Compolibat
Comprégnac
Comps-la-Grand-Ville
Condom-d'Aubrac
Connac
Conques-en-Rouergue
Cornus
Les Costes-Gozon
Coubisou
Coupiac
La Couvertoirade
Cransac
Creissels
Crespin
La Cresse
Curières
Decazeville
Druelle Balsac
Drulhe
Durenque
Le Fel
Entraygues-sur-Truyère
Escandolières
Espalion
Espeyrac
Estaing
Fayet
Firmi
Flagnac
Flavin
Florentin-la-Capelle
Foissac
La Fouillade
Gabriac
Gaillac-d'Aveyron
Galgan
Gissac
Golinhac
Goutrens
Gramond

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 44



L' Hospitalet-du-Larzac
Huparlac
Lacroix-Barrez
Laguiole
Laissac-Sévérac l'Église
Lanuéjouls
Lapanouse-de-Cernon
Lassouts
Laval-Roquecezière
Lédergues
Lescure-Jaoul
Lestrade-et-Thouels
Livinhac-le-Haut
La Loubière
Luc-la-Primaube
Lugan
Lunac
Maleville
Manhac
Marcillac-Vallon
Marnhagues-et-Latour
Martiel
Martrin
Mayran
Mélagues
Meljac
Millau
Le Monastère
Montagnol
Montbazens
Montclar
Monteils
Montézic
Montfranc
Montjaux
Montlaur
Fondamente
Montpeyroux
Montrozier
Montsalès
Morlhon-le-Haut
Mostuéjouls
Mouret
Moyrazès
Murasson
Mur-de-Barrez
Muret-le-Château
Murols
Najac
Nant
Naucelle
Naussac
Nauviale
Le Nayrac
Olemps
Ols-et-Rinhodes
Onet-le-Château
Palmas d'Aveyron
Paulhe
Peux-et-Couffouleux

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 45



Peyreleau
Peyrusse-le-Roc
Pierrefiche
Plaisance
Pomayrols
Pont-de-Salars
Pousthomy
Prades-d'Aubrac
Prades-Salars
Pradinas
Prévinquières
Privezac
Mounes-Prohencoux
Pruines
Quins
Rebourguil
Réquista
Rieupeyroux
Rignac
Rivière-sur-Tarn
Rodelle
Rodez
Roquefort-sur-Soulzon
La Roque-Sainte-Marguerite
La Rouquette
Roussennac
Rullac-Saint-Cirq
Saint-Affrique
Saint-Amans-des-Cots
Saint-André-de-Najac
Saint-André-de-Vézines
Saint-Beaulize
Saint-Beauzély
Saint-Chély-d'Aubrac
Saint-Christophe-Vallon
Saint-Côme-d'Olt
Sainte-Croix
Sainte-Eulalie-d'Olt
Sainte-Eulalie-de-Cernon
Saint-Félix-de-Lunel
Saint-Félix-de-Sorgues
Argences en Aubrac
Saint Geniez d'Olt et d'Aubrac
Saint-Georges-de-Luzençon
Saint-Hippolyte
Saint-Igest
Saint-Izaire
Saint-Jean-d'Alcapiès
Saint-Jean-Delnous
Saint-Jean-du-Bruel
Saint-Jean-et-Saint-Paul
Saint-Juéry
Sainte-Juliette-sur-Viaur
Saint-Just-sur-Viaur
Saint-Laurent-de-Lévézou
Saint-Laurent-d'Olt
Saint-Léons
Saint-Martin-de-Lenne
Saint-Parthem
Sainte-Radegonde

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 46



Saint-Rémy
Saint-Rome-de-Cernon
Saint-Rome-de-Tarn
Saint-Santin
Saint-Saturnin-de-Lenne
Saint-Sernin-sur-Rance
Saint-Sever-du-Moustier
Saint-Symphorien-de-Thénières
Saint-Victor-et-Melvieu
Salles-Courbatiès
Salles-Curan
Salles-la-Source
Salmiech
Salvagnac-Cajarc
Causse-et-Diège
La Salvetat-Peyralès
Sanvensa
Sauclières
Saujac
Sauveterre-de-Rouergue
Savignac
Sébazac-Concourès
Sébrazac
Ségur
La Selve
Sénergues
La Serre
Sévérac d'Aveyron
Sonnac
Soulages-Bonneval
Sylvanès
Tauriac-de-Camarès
Tauriac-de-Naucelle
Taussac
Tayrac
Thérondels
Toulonjac
Tournemire
Trémouilles
Le Truel
Vabres-l'Abbaye
Vailhourles
Valady
Valzergues
Vaureilles
Verrières
Versols-et-Lapeyre
Veyreau
Vézins-de-Lévézou
Viala-du-Pas-de-Jaux
Viala-du-Tarn
Le Vibal
Villecomtal
Villefranche-de-Panat
Villefranche-de-Rouergue
Villeneuve
Vimenet
Viviez
Curan

Préfecture Aveyron - 12-2020-07-17-003 - TAB ElecteursSenatoriales juillet2020 47


